

รายการประเมินการโครงการ		ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางเข้าหมู่บ้านแก่งม่วง		หน่วยงานผู้ประเมินราคา		กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี			
สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ที่ 4 บ้านแก่งม่วง ตำบลน้ำพุ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย		ผู้ประมาณการ		นายชูพงษ์ เพชรราช ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง			
หน่วยงานผู้ออกแบบ		กรมทางหลวงชนบท		ผู้ประมาณการ		นายชูพงษ์ เพชรราช ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง			
ประเภท	ชนิด	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	ราคารวม	ราคา / หน่วย	ราคารวม		
1	งานรื้อถอนถนนคอนกรีต	-	ม <sup>3</sup>	-	-	40.00	-	-	รื้อขนทิ้ง
2	ทรายหยาบ	25.00	ม <sup>3</sup>	560.75	14,018.75	99.00	2,475.00	16,493.75	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ	72.60	ม <sup>3</sup>	2,392.52	173,696.95	306.00	22,215.60	195,912.55	- กำลังอัดของคอนกรีต
4	เหล็ก RB 15 mm.(1.39 kg/m.)	0.1121	ตัน	21,469.63	2,407.32	-	-	2,407.32	กรูรูปลูกบาศก์ที่อายุ 28 วันต้องไม่
5	เหล็ก DB 16 mm.(1.58 kg/m.)	-	ตัน	20,523.37	-	-	-	-	อายุ 28 วันต้องไม่
6	เหล็ก RB 19 mm.(2.23 kg/m.)	0.0360	ตัน	21,308.41	766.62	-	-	766.62	น้อยกว่า 240 ksc.
7	เหล็กตระแกรง PC-Wi Ø 4 mm.ขนาด 0.20x0.20 m.#	484.00	ตร.ม.	35.00	16,940.00	-	5.00	16,945.00	ค่าขุบตัว (SLUMP)
8	โพนขนาดความหนา 1"	5.00	แผ่น	50.00	250.00	-	-	250.00	ไม่เกิน 12 cm.
9	แอสฟัลท์	31.00	ลิตร	30.00	930.00	-	-	930.00	
10	ดินลูกรัง หรือวัสดุคัดเลือก	25.00	ม <sup>3</sup>	60.00	1,500.00	99.00	2,475.00	3,975.00	
<b>รวม</b>				<b>รวม</b>	<b>210,509.64</b>		<b>27,170.60</b>	<b>237,680.24</b>	